1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2022

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo Edital Nº 001 de 2022, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

Candidata Nicole Suzzane Favareto para o emprego de Professor de Educação Básica II (Artes), pois os arquivos foram
anexados incorretamente.
Candidata Letícia Brandão para o emprego de Professor de Educação Básica Infantil I, pois os arquivos foram anexados
incorretamente.
Candidata Vanessa Aparecida Pires Marçal para o emprego de Professor de Educação Básica Infantil I, pois os arquivos
foram anexados incorretamente. E conforme o item 11.04 do Edital não serão aceitos os títulos em data diferente
daquela a ser estipulada.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 12 de agosto de 2022.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS